

Minis macarons, 6 sortes (Art. n°: 144501)

macaron chocolat

Ingrédients

sucré en poudre, sucre, AMANDES moulu (15,6%), CRÈME(stabilisants carraghénanes), nappage au chocolat (12,9%)(masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant lécithine de SOJA), PROTÉINE D'OEUF, eau, sucre inverti, poudre de cacao (1,7%), concentrer(colza, rouge, carottes, pommes, hibiscus), épaississant xanthane

Peut contenir des traces de: CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES D'ARACHIDE, CÉLERI, CRUSTACÉS ET DÉRIVÉS, autres NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME, MOUTARDE, POISSON, DIOXYDE ET SULPHIDE DE SOUFRE, MOLLUSQUES ET - DES PRODUITS, LUPIN

Allergènes

Contient:OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 22/08/2025

Minis macarons, 6 sortes (Art. n°: 144501)

macaron caramel

Ingrédients

AMANDES moulu (18,5%), sucre en poudre, CAMEL AU BEURRE SALÉ (17,7%)(sucre, CRÈME(stabilisants carraghénanes), BEURRE salé), sucre, PROTÉINE D'OEUF, BEURRE , nappage au chocolat (13,6%)(masse de cacao, beurre de cacao, émulsifiant lécithine de SOJA), eau, CRÈME(stabilisants carraghénanes), GLAÇAGE AU LAIT ENTIER(sucre, LAIT ENTIER EN POUDRE, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille), BEURRE, colorant caramel, épaississant xanthane

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant

Peut contenir des traces de: CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES D'ARACHIDE, CÉLERI, CRUSTACÉS ET DÉRIVÉS, autres NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME, MOUTARDE, POISSON, DIOXYDE ET SULPHIDE DE SOUFRE, MOLLUSQUES ET - DES PRODUITS, LUPIN

Allergènes

Contient:OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 22/08/2025

Minis macarons, 6 sortes (Art. n°: 144501)

macaron vanille

Ingrédients

AMANDES moulu (18,2%), sucre en poudre, sucre, MASSE D'AMANDES (16,1%) (AMANDES, sucre, eau, sirop de sucre inverti), PROTÉINE D'OEUF, BEURRE, CRÈME (stabilisants carraghénanes), eau, confiture de vanille (0,5%), extrait de vanille bourbon (0,3%), épaississant xanthane

Peut contenir des traces de: CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES D'ARACHIDE, CÉLERI, CRUSTACÉS ET DÉRIVÉS, autres NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME, MOUTARDE, POISSON, DIOXYDE ET SULPHIDE DE SOUFRE, MOLLUSQUES ET - DES PRODUITS, LUPIN

Allergènes

Contient:OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 22/08/2025

Minis macarons, 6 sortes (Art. n°: 144501)

macaron framboise

Ingrédients

sucré, AMANDES moulu (20,8%), sucre en poudre, framboises (15,6%), PROTÉINE D'OEUF, eau, concentré (colza, rouge, carottes), concentré jus de citron, gélifiant (pectine, Agar-Agar), féculé de pomme de terre, épaississant xanthane

Peut contenir des traces de: CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES D'ARACHIDE, CÉLERI, CRUSTACÉS ET DÉRIVÉS, autres NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME, MOUTARDE, POISSON, DIOXYDE ET SULPHIDE DE SOUFRE, MOLLUSQUES ET - DES PRODUITS, LUPIN

Allergènes

Contient: OEUF ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 22/08/2025

Minis macarons, 6 sortes (Art. n°: 144501)

macaron pistache

Ingrédients

AMANDES moulu (18,2%), sucre en poudre, sucre, PROTÉINE D'OEUF, MASSE D'AMANDES (14,6%)(AMANDES, sucre, eau, sirop de sucre inverti), BEURRE, CRÈME (stabilisants carraghénanes), eau, MASSE À BASE DE PISTACHES (3,2%), extrait de spiruline, arôme naturel, colorant bêta-carotène, épaississant xanthane

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant

Peut contenir des traces de: CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES D'ARACHIDE, CÉLERI, CRUSTACÉS ET DÉRIVÉS, autres NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME, MOUTARDE, POISSON, DIOXYDE ET SULPHIDE DE SOUFRE, MOLLUSQUES ET - DES PRODUITS, LUPIN

Allergènes

Contient:OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 22/08/2025

Minis macarons, 6 sortes (Art. n°: 144501)

macaron citron

Ingrédients

AMANDES moulu (19,9%), sucre en poudre, sucre, PROTÉINE D'OEUF, MASSE D'AMANDES (11,1%)(AMANDES, sucre, eau, sirop de sucre inverti), zeste de citron, (semi-confits) (7,6%)(sucre, zeste de citron, pâte de citron, jus de citron, régulateur d'acidité acide citrique), eau, BEURRE, LAIT, purée de citron (0,7%)(jus de citron, sucre), colorant bêta-carotène, huiles essentielles (0,1%)(citron), épaississant xanthane

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant

Peut contenir des traces de: CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES D'ARACHIDE, CÉLERI, CRUSTACÉS ET DÉRIVÉS, autres NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME, MOUTARDE, POISSON, DIOXYDE ET SULPHIDE DE SOUFRE, MOLLUSQUES ET - DES PRODUITS, LUPIN

Allergènes

Contient:OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 22/08/2025